
回覧 
平成 30 年 10 月 

花の台町内会員の皆様 
 

町内会長 田村 伸一郎 

 

第３４回 お御輿・山車巡行のお知らせ 
 

初秋の候、皆様ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

本年も子供達が楽しみにしております、お御輿・山車の巡行を実施いたします。ご近所の皆様お

誘い合せの上、ご参加・応援・お手伝い下さいます様ご案内申し上げます。 

町内会費納入のご家族は自由に参加できます。当日、各会場受付においでください（共に先着順。

人数制限アリ）。 

 

日時：11 月 3日文化の日（土） （雨天中止 順延はしません） 

集合場所：宮前区役所２階広場 （市民館エントランス） 

時間：8 時 50分 参加者受付開始 

9 時 10分 出発式 

順路：市民館前広場 9 時 30 分出発 → 富士通ハイツ駐車場前 10時 30 分出発 

→ 宮崎第二公園 11時30分出発 →宮崎こども文化センター 12時到着 
 

★参加されたお子様には、お菓子を差し上げます。 

★小さいお子様（未就学児）は、保護者同伴でご参加下さい。 

★天気が悪く中止の場合は、広報車でお知らせします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


